[image: image2.emf]IBIC

アイビック

IBIC

アイビック

	受付番号
	Ｂ－第　　　　　　　号

	受付年月日
	平成　　年　　月　　日

	取扱者

※上記は記入しないで下さい。

[image: image1]
会社名（団体名）

今治ビジネス・インキュベーションセンター

メイン・インキュベーションオフィス入居申請書

平成　　年　　月　　日

一般財団法人今治地域地場産業振興センター
　　理事長　菅　　　良　二　　　様
                                        　　〒

住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
今治ビジネス・インキュベーションセンターのメイン・インキュベーションオフィスに入居したいので、関係書類を添えて申請します。

１　勤務予定者等について
	勤務予定者数
	人（うち常勤　　　人・非常勤　　　人）

	駐車場利用の有無
	有　　　・　　　無

	※入居希望日
	平成　　年　　月　　日～

※入居希望日については事務局とお打合せください。

２　事業計画書、事業収支計画／資金計画
　　　別紙のとおり

３　申込者連絡先

	会社名
(団体名)

	電話番号

携帯番号

	役　　　職

	FAX番号

	ふりがな

氏　　　名

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

４　添付書類

　　個人の場合
（１）入居申請書
　　（２）事業計画書
　　（３）住民票（３ヵ月以内）
　　（４）完納証明書（１ヵ月以内）
法人の場合
（１）入居申請書

　　（２）事業計画書

　　（３）会社の定款及び商業登記簿謄本の写し（３ヵ月以内）
　　（４）完納証明書（１ヵ月以内）
個人・法人共通

下記の資料があれば添付して下さい。
・事業（会社）概要が分かる資料（パンフレット・チラシ等）

・ホームページ
・決算書もしくは申告書

※提出された書類はお返しいたしませんのでご了承下さい。

　　※提出していただいた個人情報他の資料は適切に扱います。
※募集期間内に必要書類を持参または、郵送（締切日の消印有効）、電子メールにて下記応募先まで提出して下さい。

◎ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せ下さい。
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【応募先・お問合せ先】
IBIC（アイビック）

今治ビジネス・インキュベーションセンター

一般財団法人今治地域地場産業振興センター5Ｆ　ＩＢＩＣ（アイビック）
〒794-0042　今治市旭町2-3-5

（代表）TEL0898-32-3337／FAX0898-32-8589

　ＩＢＩＣ直通　ＴＥＬ＆ＦＡＸ　0898-52-4818

E-mail：ibic@izc.or.jp

事　業　計　画　書
※入居審査の資料としますので、できる限り具体的・詳細にご記入下さい。
※本資料に基づく書類並びに審査委員会による審査で入居を不許可とする場合があります。

※下記の様式により詳細に記載して下さい。（記入欄が不足する場合は、A４縦サイズにて表題を記入の上、適宜作成して下さい。）
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
１　代表者の略歴（経歴・実績などを簡単に記載して下さい。※履歴書代用可）

２　事業計画の名称と概要および事業の目的

1 事業名称（簡単にご記入下さい。）

2 ビジネスプラン（事業計画）
（計画の対象とする商品・サービスの具体的な内容などご記入下さい。）

③　事業動機

④　事業実施スケジュール

⑤　事業化にあたっての課題

３　事業収支計画・資金計画（入居時期に併せて記入して下さい。）
【事業収支計画】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目

	現状
(　月末現在）
	第１年次
	第２年次
	第３年次

	売上高　①

	売上原価　②

	経費③
	人件費の他、
主要費目と金額、合計額を記入

	利益（①-②-③）

【資金計画】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	必要資金（合計）

	原材料費

	人件費

	機械・備品等

	その他

	調達方法（合計）

	自己資金

	借入

	助成金

	その他

４　（一財）今治地域地場産業振興センターの活用方法

（当センターをどのように活用したいかご意見等を自由にご記入下さい。）

今治ビジネス・インキュベーションセンター

Ｂ　メイン・インキュベーションオフィス

入居申請書

PAGE
1